甲選管告示第２６号

 令和７年１０月１９日執行の甲賀市議会議員一般選挙の投票所の閉じる時刻

を公職選挙法第４０条第１項ただし書の規定により、次のとおり定める。

  令和７年１０月１２日

                    甲賀市選挙管理委員会

                      委員長 谷 村 定 義

投  票  区 投票所の閉じる時刻

第３１投票区

午後７時

第３２投票区

第４５投票区

第７９投票区

第８０投票区

第８８投票区

第９１投票区

第９２投票区

第９３投票区

第９４投票区